ATMINDEPORTE-I-078-2022) por el término de DOS (2) MESES y QUINCE 
(15) DÌAS, esto es hasta el 22 de agosto del 2023. (…)” 
““…CLÁUSULA SEGUNDA: ADICIONAR al valor del CONTRATO DE 
INTERVENTORIA No. 3-1-102452-COI-1364-41 (PAF-ATMINDEPORTE-I- 
078-2022), la suma de TREINTA NUEVE MILLONES TRESCIENTOS 
NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS DIECISEIS PESOS 
($39.392.716,00). (…)” 

ACTA DE SUSPENSION No. 3 

06/06/2023 

PRIMERO: SUSPENDER del plazo de ejecución del CONTRATO DE 
INTERVENTORIA No. 3-1-102452-COI1364-41 (PAF-ATMINDEPORTE-I- 
078-2022), por el término de UN (1) MES contado a partir del 6 de junio al